組 合 員 各 位

ETC コーポレートカードに関する各種届出書類

謹啓 平素は当組合の高速道路料金後払いカードをご利用いただき厚く御礼申し
上げます。ご利用中のＥＴＣコーポレートカードの各種届出書類を送付致します。
今後、車両・車載器等の入替、カードの紛失・返却等、社名・住所変更等がござい

ましたら、別紙届出書類と必要書類を添付のうえ、ご返送のほどよろしくお願い申し上

げます。
敬 具

～各種届出書類のご説明～

◆届出事項変更届
住所や会社名、登録支店営業所など変更があった場合にご提出下さい。
（その他必要書類は届出書をご参照下さい）

◆ETC コーポレートカード申込書

ETC コーポレートカードの追加を必要とする場合、ご提出下さい。
必要書類：車検証又は車検証記録事項・ETC セットアップ証明書

◆登録車両入替届

車両入替の際ご提出下さい。
必要書類：入替予定車両の車検証又は車検証記録事項・ETC セットアップ証明書
※新しい車両用のカードが発行されるまでの間、古い車両用のカードをご利用にな
れます。ご提出が無い場合は割引停止の対象となりますので車両の入替があった
場合は必ずご提出下さい。

◆ETC コーポレートカード再発行申込書

ETC コーポレートカードの破損・磨耗などカードに不具合が発生した場合に ETC コ
ーポレートカードとあわせてご提出下さい。
※ETC コーポレートカードを紛失した場合は別紙 ETC コーポレートカード紛失届と
合わせてご提出下さい。

◆ETC コーポレートカード紛失届
ETC コーポレートカードを紛失した場合にご提出下さい。

◆ETC コーポレートカード返却届
ETC コーポレートカードを返却する場合にご提出下さい。

ＦＡＸ番号：０３－６４２７－０２６４

届 出 事 項 変 更 届

令和   年   月   日

 御中

住  所

組合員名

Ｔ Ｅ Ｌ

㊞

担当者名

 私は貴組合に届け出た書類の内容等に変更がありましたので、利用約款第２８条第１項に基づき、下記のとおり変

更していただきたく届け出いたします。

記

変 更 事 項
①住所 ②会社名 ③代表者名 ④振替口座 ⑤電話番号

⑥車載器管理番号 ⑦請求書送付先 ⑧その他（      ）

変 更 内 容 （       ）

変更前

変更後

■その他必要書類

 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

届出事項変更届（この用紙） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

トールクレジット会員申込書 ○ ○ ○ ○

商 業 登 記 簿 謄 本 ○ ○ ○

ETC カード利用契約書３部   ○

免許書コピー   ○

ETC 車載器セットアップ証明書      ○

※ 変更事項①～⑧の場合、上記必要書類を添付してください

（組合使用欄）

組合員番号 受付日 担当者

    年  月  日

ＦＡＸ番号：０３－６４２７－０２６４

ＥＴＣコーポレートカード追加申込書

 御中

申 込 日 令和   年   月   日 組合員番号  区分 新規・追加

住  所

組 合 員 名                                           ㊞

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

担当者名 申込枚数                    枚

【申込車両一覧】

 申 込 車 両

番 号

車検

満了日
車 載 器 管 理 番 号

月間利用

予定金額
備考

組合使用欄

名義 満了日

例 品川 000 あ 1234 R2.10.20 12345 12345678 123456 45,000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

【注意事項】

※ 太枠内をご記入ください

※ 申込車両の車検証（Ａ６サイズの車検証の場合は、自動車検査証記録事項）の写しと、

その車両のＥＴＣ車載器セットアップ証明書の写しを添付してください

※ 申込車両（カードに記載される車両）以外の車両ではご利用いただけません

ＦＡＸ番号：０３－６４２７－０２６４

登 録 車 両 入 替 届

令和   年   月   日

 御中

住  所

組合員名

Ｔ Ｅ Ｌ

㊞

担当者名

 私は登録車両に入替が生じましたので、利用約款第２８条第２項に基づき、下記のとおり登録を変更し、下記①のカード

の再発行を行っていただきたく届け出いたします。

記

①

現在貸与されているカード番号

②

①カードの登録車両番号

 ③

②の登録車両と入替える車両番号

及び車載器管理番号

113294-0018-       -

⇒ （車検満了日：令和   年   月   日）

-             -

113294-0018-       -

⇒ （車検満了日：令和   年   月   日）

-             -

113294-0018-       -

⇒ （車検満了日：令和   年   月   日）

-             -

113294-0018-       -

⇒ （車検満了日：令和   年   月   日）

-             -

■ ③の車検証（Ａ６サイズの車検証の場合は、自動車検査証記録事項）の写しとＥＴＣ車載器セットアップ証明書を

添付ださい

■ ②と③の車検証の名義が同一であることをご確認ください

※ 新たに③の車両のカードを受け取るまでの間、①のカードを一時的に③の車両において利用することについて、以下の条件

のもとで承認いたします。

・ 本文書による届出内容に誤りがあったことに生じる一切の責任は組合員様が負うこと

・ ①のカードは③の車両以外に利用しないこと

組合員様が、新たに③の車両のｶｰﾄﾞを受け取ったとき、①のｶｰﾄﾞを直ちに返却すること

（組合使用欄）

組合員番号 受付日 担当者

    年  月  日

ＦＡＸ番号：０３－６４２７－０２６４

ＥＴＣコーポレートカード再発行申込書

令和   年   月   日

 御中

住  所

組合員名

Ｔ Ｅ Ｌ

㊞

担当者名

 私はＥＴＣコーポレートカードの再発行を受けたいので、利用約款（第９条第１項、第１０条第３項、第２５条第２項）に

基づき、下記のとおり申し込みいたします。

なお再発行に当たっては、利用約款第１１条第３項に基づき、再発行手数料をお支払いいたします。

記

①ETC ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶｰﾄﾞ再発行枚数                      枚

②再発行を希望する

ETC ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶｰﾄﾞの番号及び車両番号
③再発行を必要とする理由 ④備考

113294-0018-           -

車両番号（               ）

113294-0018-           -

車両番号（               ）

113294-0018-           -

車両番号（               ）

113294-0018-           -

車両番号（               ）

113294-0018-           -

車両番号（               ）

（注） ③･･･破損、摩耗、変形、IC チップの剥離、亡失など具体的な理由を記入してください

（組合使用欄）

組合員番号 受付日 担当者 備考

   年  月  日

ＦＡＸ番号：０３－６４２７－０２６４

ＥＴＣコーポレートカード紛失届

令和   年   月   日

 御中

住  所

組合員名

Ｔ Ｅ Ｌ

㊞

担当者名

 私は貸与を受けているＥＴＣコーポレートカードを令和     年     月     日に亡失しましたので、利用

約款（第１０条第１項）に基づき、下記のとおり紛失届を提出するとともに、貴組合において当該カードの無効登録を

していただきたくお願い致します。

記

①ETC ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶｰﾄﾞ再発行枚数                      枚

②紛失などした

ETC ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶｰﾄﾞの番号及び車両番号
③ 紛失などした理由 ④ 備考

113294-0018-           -

車両番号（               ）
紛失・盗難・滅失

日時：

場所：

状況：

113294-0018-           -

車両番号（               ）
紛失・盗難・滅失

日時：

場所：

状況：

113294-0018-           -

車両番号（               ）
紛失・盗難・滅失

日時：

場所：

状況：

（組合使用欄）

組合員番号 受付日 担当者 備考

   年  月  日

ＦＡＸ番号：０３－６４２７－０２６４

ＥＴＣコーポレートカード返却届

令和   年   月   日

 御中

住  所

組合員名

Ｔ Ｅ Ｌ

㊞

担当者名

 私は貸与を受けているＥＴＣコーポレートカードを利用約款（第８条第１項、第１０条第５項、第２５条第１項、第２７条第３項）に

基づき、下記のとおり返却いたします。

記

①返却する ETC ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶｰﾄﾞの枚数                      枚

②返却する ETC ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶｰﾄﾞの番号

車両番号
③返却理由 ⑤ 備考

113294-0018-           -

車両番号（               ）

113294-0018-           -

車両番号（               ）

113294-0018-           -

車両番号（               ）

113294-0018-           -

車両番号（               ）

113294-0018-           -

車両番号（               ）

（組合使用欄）

組合員番号 受付日 担当者

   年  月  日